



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Kolejny sukces zawodników Zawkrza

Publikowane od

20.09.2018 11:12:33



W sobotę 15 września na stadionie warszawskiego Orła odbyły się Mistrzostwa Mazowsza Młodzików U-16 w lekkiej atletyce, zorganizowane przez Warszawsko-Mazowiecki Okręgowy Związek Lekkiej Atletyki. Na starcie zawodów stawiło się wiele klubów z całego województwa. KS Zawkrze Mława reprezentowało sześcioro zawodników na co dzień trenujących pod okiem instruktora Krzysztofa Koziatka.

Ogromny sukces odniosła męska sztafeta 4x100 m, w której składzie biegli – podobnie jak przed tygodniem na mistrzostwach makroregionu – Igor Granoszewski, Szymon Gorlewski, Konrad Kuciński oraz Patryk Bedra. W sobotę po zaciętym boju z zawodnikami AKL Ursynów Warszawa wywalczyli srebrny medal, tytuł Wicemistrza Województwa Mazowieckiego oraz nowy rekord klubu, który teraz wynosi 47,86!

Zawodnicy Zawkrza startowali również indywidualnie. Anna Wtulich, Igor Granoszewski, Konrad Kuciński oraz Szymon Gorlewski walczyli tego dnia o medale w biegu na 100 m. Cała czwórka ustanowiła swoje nowe rekordy życiowe! Ania w eliminacjach pobięła 13,91 i ten czas dał jej awans do finału, w którym pobięła 13,62 i ostatecznie zajęła 7. miejsce. Igor, podobnie jak jego koleżanka, dostał się do swojego finału po przebiegnięciu 100 m w czasie 12,36. W finale uzyskał wynik słabszy, bo 12,44, i to dało mu ostatecznie 8. miejsce. Konrad natomiast pobięł w eliminacjach 12,59, a Szymon 12,80. Ania Wtulich napędzona dobrym wynikiem na 100 m, pobięła także na 300. Tam uzyskała czas 46,58, który również od soboty jest jej nowym rekordem życiowym.

Kaja Chmielewska (2006) w sobotę rywalizowała na dłuższym dystansie, biegała 600 metrów. Pokonała ten dystans w czasie 1:47,34. Do rekordu życiowego trochę zabrakło, ale Kaja rozegrała swój bieg bardzo dobrze taktycznie i należy cieszyć się z kolejnego udanego startu naszej młodej zawodniczki.

Patryk Bedra tego dnia rywalizował ze swoimi rówieśnikami w skoku w dal. Ostatecznie zajęł wysokie 4. Miejsce, skacząc na odległość 5,21.

Tymi zawodami młodzicy zakończyli sezon startowy 2018 i już od poniedziałku zaczęli przygotowania do nowego, mamy nadzieję również udanego i pełnego medali dla klubu i miasta sezonu 2019!

**KK, KN**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/kolejny-sukces-zawodnikow-zawkrza>